[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
Комаровского сельсовета

Кореневского  района    Курской  области

307441  с.Комаровка, Кореневский  район,  Курская  область, тел. 3-26-45

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 18.08.2020 г. № 64

Об утверждении Перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства) в целях предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе (в том числе по льготным ставкам арендной платы) субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства.
В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Порядком формирования, ведения, обязательного опубликования перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства, права хозяйственного ведения, права оперативного управления) предназначенного для передачи во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, утвержденным постановлением Администрации Комаровского сельсовета Кореневского района № 1 от 14.01.2019 г., Администрация Комаровского сельсовета Кореневского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства) в целях предоставления его во владение и пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства согласно приложению № 1.
2. Опубликовать Перечень муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для имущественной поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства и организаций, образующих инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства в порядке, определенном Уставом и разместить на официальном сайте в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о. Главы Комаровского сельсовета                                      И.А. Тиенарь

Приложение №1

к постановлению Администрации

Комаровского сельсовета
Кореневского района
Курской области
от 18.08.2020 г. № 64
Перечень

муниципального имущества Комаровского сельсовета Кореневского района, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства
	№

п/п
	Вид объекта
	Местонахождение (адрес) объекта
	Технические характеристики объекта, кадастровый номер объекта
	Примечание

(в т.ч. целевое назначение объекта, сведения об обременении объекта)

	1
	Земельный участок
	Курская область, Кореневский район, Комаровский с/с
	Кадастровый номер: 46:10:120501:39
Площадь – 1556200 кв.м., категория земель земли сельскохозяйственного назначения, разрешенное использование: для сельскохозяйственного производства
	Договор аренды № 1 земельного участка от 22.01.2020 г. с ИП Глава К(Ф)Х Мусияченко Р.Н. (ИНН 461002332845, ОГРНИП 319463200048764)